РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА
 НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 459
от «22» сентября 2022 года

Об утверждении структуры Думы
Нийского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 47 Устава Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Дума Нийского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы Нийского сельского поселения (приложение № 1).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации
Нийского сельского поселения                                                                 Е.В.Дудник

Приложение 1 к решению Думы
Нийского сельского поселения
№ 459 от 22 сентября 2022 г.

ДУМА
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ
Дудник Евгения Викторовна

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
Безответных Ольга Викторовна

Комиссия по  социальным вопросам:
Председатель:
Кичий Л.Г.

Члены:
Бухтиярова Н.В.
Гогошидзе Л.В.
Малых Е.В.
Патароча И.П.

Комиссия по регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями и СМИ
Председатель:
Буркин Е.В.

Члены:
Борщевских И.И.
Михайлова В.А.
Хомич Е.Н.

Комиссия по ЖКХ, транспорту, связи, промышленности и собственности
Председатель:
Хомич Е.Н.

Члены:
 Безответных О.В.
Бухтиярова Н.В.
Кичий Л.Г.
Патароча И.П.

Комиссия по бюджету, ценообразованию и налогам
Председатель:
Гогошидзе Л.В.

Члены:
Буркин Е.В.
Малых Е.В.
Михайлова В.А.